
Horaris del Bus Urbà d’Esparreguera. Mas d’en Gall - Can Rial - Centre - Can Rial - Mas d’en Gall
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CARRER TREPANT

DIRECCIÓ CENTRE
10 C/ Prínceps d'Espanya (farmàcia)
11 CEIP Pau Vila
12 Rotonda de la Plana
13 AV Francesc Marimon-Rotonda
15 AV Francesc Macià (Ateneu)
16 Roton C Comelles
17 C/ Camí Can Comelles (Residència)
18 C/ Montserrat (Escola Bressol)
19 Via Mil.lenari (ambulatori)
20 IES El Cairat
21 PS del Castell-PS Jocs Olímpics
14 IES El Castell

DIRECCIÓ CAN RIAL I MAS D’EN GALL
14 IES El Castell
13 AV Francesc Marimon - C/ Pau Font
15 AV Francesc Macià (Ateneu)
16 Rotonda Can Comelles
10 C/ dels Prínceps d'Espanya (farmàcia)
11 CEIP Pau Vila
12 Rotonda La Plana

LÍNIA CAN SEDÓ
14 IES El Castell
19 Via Mil.lenari (ambulatori)
27 Colònia Sedó

· Preu bitllet ordinari (1 viatge).................. 150 PTA
· Preu abonament especial de 12 viatges*... 900 PTA
· Preu abonament mensual (ús il·limitat).... 3.000 PTA
· Els menors de 3 anys.............................. gratuït

* per gaudir d’aquest abonament especial caldrà presentar l’acreditació
corresponent.

a Can Rial

a Mas d’en Gall

al centre

Parades del Bus Urbà. Esparreguera: Mas d’en Gall-Can Rial-Centre-Can Sedó

DIRECCIÓ CENTRE
1 C/ de Can Fosalba
2 C/ Carolina-Gerani
3 C/ de l'Hortènsia-del Paller
4 C/ del Gerani-de la Begònia
5 C/ de Carles Buigas-Josep Clarà
6 C/ d'Anselm Clavé-Dr. Pedro Pons
7 C/ de Pau Claris-Serafí Pitarra
9 AV de Roger de Llúria-Dr. Barraquer
8 AV Rafael Casanovas-Narcís Monturiol

DIRECCIÓ CAN RIAL i MAS D’EN GALL
9 AV Roger de Llúria -Dr. Barraquer
22 C/ d'Antoni Gaudí (gronxadors)
5 C/ de Carles Buigas- Josep Clarà
4 C/ del Gerani-Begònia
23 C/ de la Ginesta -Gardènia
24 C/ de la Ginesta -Pau Duran
25 C/ del Lliri -Dàlia
1 C/ de Can Fosalba
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També podeu utilitzar els bitllets de la tarifa integrada (ATM). Teniu en
compte que amb la T-10 d’una zona podeu viatjar també fins a Martorell.
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Novembre 2001

1 C/ de Can Fosalba 7,00 8,00 9,30 * 11,00 * 12,40 14,20 15,20 * * 17,40 19,00 20,20 21,30
2 c/ Carolina-Gerani 7,00 8,00 9,30 * 11,00 * 12,40 14,20 15,20 * * 17,40 19,10 20,20 21,30
3 C/ de l'Hortènsia-del Paller 7,00 8,00 9,30 * 11,00 * 12,40 14,20 15,20 * * 17,40 19,10 20,20 21,30
4 C/ del Gerani-de la Begònia 7,00 8,00 9,30 * 11,00 * 12,40 14,20 * * * 17,40 19,10 20,20 21,30
5 C/ de Carles Buigas-Josep Clarà 7,00 8,00 9,30 * 11,00 * 12,40 14,20 * * * 17,40 19,10 20,20 21,30
6 C/ d'Anselm Clavé-Dr. Pedro Pons 7,10 8,10 9,40 * 11,10 * 12,50 14,30 15,30 * * 17,50 19,20 20,30 21,40
7 C/ de Pau Claris-Serafí Pitarra 7,10 8,10 9,40 * 11,10 * 12,50 14,30 15,30 * * 17,50 19,20 20,30 21,40
9 AV de Roger de Llúria-Dr. Barraquer (piscines) 7,10 8,10 9,40 * 11,10 * 12,50 * 15,30 * * 17,50 19,20 20,30 21,40
8 AV Rafael Casanovas-Narcís Monturiol 7,10 8,10 9,40 * 11,10 * 12,50 14,30 * * * 17,50 19,20 20,30 21,40
10 C/ Pceps d'Espanya (farmàcia) * * 9,50 * * * 13,00 * * * * 17,50 19,20 20,30 21,40
11 CEIP Pau Vila * 8,20 9,50 * * * 13,00 * * * 16,40 18,00 19,30 20,40 21,50
12 Rotonda de La Plana 7,20 8,20 9,50 * 11,20 * 13,00 * 15,30 * 16,40 18,00 19,30 20,40 21,50
13 AV Francesc Marimon (notaria) 7,20 8,20 9,50 * 11,30           13,00 * * * 16,47 18.00 19,30 20,40 21,50
15 AV Francesc Macià (Ateneu) 7,30 8,30 10,00 * 11,30 * 13,10 * 15,40 * 16,50 18.00 19,30 20,40 21,50
16 Rotonda Can Comelles 7,30 8,30 10,00 * 11,30 * 13,10 14,40 15,40 * 16,50 18,00 19,40 20,50 22,00
17 C/ Camí Can Comelles (Residència) 7,30 8,30 10,00 * 11,30 * 13,10 * * * 16,50 18.00 19,40 20,50 22,00
18 C/ Montserrat (Escola Bressol) * 8,40 10,10 * 11,30 * 13,10 * * * 17,00 18,00 19,40 20,50 22,00
19 Via Mil.lenari (ambulatori) 7,40 8,40 10,10 * 11,40 * 13,20 * 15,40 * 17,00 18,00 19,40 20,50 22,00
20 IES El Cairat 7,40 8,40 10,10 * 12,05 * 13,30 14,50 * * 17,00 18,00 19,50 21,00 22,10
21 PS del Castell-PS Jocs Olímpics * 8,40 10,10 * 12,05 * * * * * 17,00 18,00 19,50 21,00 22,10
14 IES El Castell 7,40 8,50 10,20 * 12,05 * 13,40 15,00 * * 17,10 18,00 19,50 21,00 22,10
13 AV Francesc Marimon (notaria) 6,30 7,40 8,50 * 10,40 * 12,10 13,40 15,10 * 16,00 17,10 18,40 19,50 21,00
15 AV Francesc Macià (Ateneu) * * * * 10,40 * 12,10 13,40 * * 16,00 17,10 18,40 20,00 21,10
16 Rotonda Can Comelles * * * * 10,50 * 12,20 13,50 * * 16,10 17,20 18,50 20,00 21,10
10 C/ dels Prínceps d'Espanya (farmàcia) * * * * 10,50 * * * * * 16,10 * 18,50 20,00 21,10
11 CEIP Pau Vila * * 9,00 * * * * * * * 16,20 * 18,50 20,00 21,10
12 Rotonda La Plana 6,30 * * * * * 12,35 13,50 15,10 * * 17,20 18,50 20,00 21,10
9 AV Roger de Llúria -Dr. Barraquer 6,30 * * * * * 12,35 13,50 * * * 17,20 18,50 20,10 21,20
22 C/ d'Antoni Gaudí (gronxadors) 6,30 7,50 * * 11,00 * * 13,50 15,20 * * 17,30 18,50 20,10 21,20
26 AV Roger de Llúria - Isaac Albéniz 6,30 * * * * * * 13,50 * * * 17,30 18,50 20,10 21,20
5 C/ de Carles Buigas- Josep Clarà 6,40 * * * * * * 14,00 * * * * 19,00 20,10 21,20
4 C/ del Gerani-Begònia 6,40 * * * * * * 14,00 * * * * 19,00 20,10 21,20
23 C/ de la Ginesta -Gardènia 6,40 7,50 9,30 * 11,00 * * 14,00 15,20 * * 17,30 19,00 20,10 21,20
24 C/ de la Ginesta -Pau Duran 6,40 7,50 9,30 * 11,00 * * 14,00 15,20 * * 17,30 19,00 20,20 21,30
25 C/ del Lliri -Dàlia 6,40 7,50 9,30 * 11,00 * * 14,00 15,20 * * 17,30 19,00 20,20 21,30
1 C/ de Can Fosalba 6,40 7,50 * * 11,00 * * 14,00 15,20 * * 17,30 19,00 20,20 21,30

LÍNIA CENTRE - CAN SEDÓ - CENTRE

14 IES El Castell 10,20 *
19 Via Mil.lenari (ambulatori) * 15,38
27 Can Sedó 10,33 15,50
14 IES El Castell 10,40 *

Circula de dilluns a divendres.
13 AV Francesc Marimon (notaria) 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 17,00 21,00
15 AV Francesc Macià (Ateneu) 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 17,00 21,00
16 Rotonda Can Comelles 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 17,00 21,00
12 Rotonda La Plana 9,10 10,10 11,10 12,10 13,10 14,10 17,10 21,10
9 AV Roger de Llúria -Dr. Barraquer 9,10 10,10 11,10 12,10 13,10 14,10 17,10 21,10
22 C/ d'Antoni Gaudí 9,10 10,10 11,10 12,10 13,10 14,10 17,10 21,10
5 C/ de Carles Buigas- Josep Clarà 9,10 10,10 11,10 12,10 13,10 14,10 17,10 21,10
4 C/ del Gerani-Begònia 9,10 10,10 11,10 12,10 13,10 14,10 17,10 21,10
23 C/ de la Ginesta -Gardènia 9,20 10,20 11,20 12,20 13,20 14,20 17,20 21,20
24 C/ de la Ginesta -Pau Duran 9,20 10,20 11,20 12,20 13,20 14,20 17,20 21,20
25 C/ del Lliri -Dàlia 9,20 10,20 11,20 12,20 13,20 14,20 17,20 21,20
1 C/ de Can Fosalba 9,20 10,20 11,20 12,20 13,20 14,20 17,20 21,20
2 c/ Carolina-Gerani 9,20 10,20 11,20 12,20 13,20 14,20 17,20 21,20
3 C/ de l'Hortènsia-del Paller 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 17,30 21,30
6 C/ d'Anselm Clavé-Dr. Pedro Pons 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 17,30 21,30
7 C/ de Pau Claris-Serafí Pitarra 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 17,30 21,30
8 AV Rafael Casanovas-Narcís Monturiol 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 17,30 21,30
10 C/ dels Prínceps d'Espanya (farmàcia) 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 17,30 21,30
11 CEIP Pau Vila 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 17,30 21,30
12 Rotonda La Plana 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 17,30 21,30
15 AV Francesc Macià (Ateneu) 9,40 10,40 11,40 12,40 13,40 14,40 17,40 21,40
16 Rotonda Can Comelles 9,40 10,40 12,40 12,40 13,40 14,40 17,40 21,40
13 AV Francesc Marimon (notaria) 9,50 10,50 11,50 12,50 13,50 14,50 17,50 21,50


